
 

 

 

Sada dodatečných informací č. 1 

 

Název veřejné zakázky 
Rekonstrukce místních komunikací ul. Wintrova a Nezvalova 
a související stavební práce 

Registrační číslo projektu CZ.1.15/1.1.00/68.01597 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Zahájení zadávacího řízení 12. listopadu 2013 

Lhůta pro podání nabídek 6. prosince 2013 v 11.00 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Město Jesenice 

IČO/DIČ 00243825/CZ00243825 

Adresa sídla Jesenice, Mírové náměstí 368 

Právní forma Obec 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele 

Ing. Jan Polák, starosta 

Na základě žádosti o dodatečné informace zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění („zákon“), sděluje všem dodavatelům, kteří 

požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění žádosti takto: 

 

Dotaz č. 1: 

V souboru „VV – kanalizace Nezvalova“, který je součástí zadávacích podmínek, je u položky č. 12 

„Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)“ uvedeno množství 72,279 m3, 

které neodpovídá položce č. 10 a položce č. 11 ve stejném souboru. Je hodnota uvedená u položky 

č. 12 správná? 

Odpověď zadavatele: Výměra u položky č. 10 „Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)“ byla uvedena chybně. Chyba byla ve VV opravena. Opravený výkaz výměr „VV - 

kanalizace Nezvalova“ je přílohou těchto dodatečných informací. 

 

Dotaz č. 2: 

V souboru „VV – kanalizace Nezvalova“, který je součástí zadávacích podmínek, v části týkající se 

trubního vedení není uvedena materiálová položka na kanalizační potrubí. Dodávka materiálu potrubí 

není předmětem veřejné zakázky? 



Rekonstrukce místních komunikací ul. Wintrova a Nezvalova a související stavební práce 

 

 
Sada dodatečných informací č. 1 2/3 

Odpověď zadavatele: Předpokládáme, že se dotaz týká položek č. 18 (kód 871315222) a č. 19 (kód 

871375222). U obou položek je jejich obsahem provedení práce včetně dodávky materiálu – potrubí. 

U položek pouze není konkrétně pojmenován výrobce materiálu, a to v souladu s ustanovením § 44 

odst. 11 zákona a doporučením poskytovatele dotace. 

 

Dotaz č. 3: 

V souboru „VV – kanalizace Nezvalova“, který je součástí zadávacích podmínek, je u položky č. 13 

„Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním“ uvedena kubatura bez 

připočtení hloubení šachet. V souboru „VV – SPLAŠKOVÁ KANALIZACE V Jamce“, který je součástí 

zadávacích podmínek, v položce č. 16 „Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním“ naopak kubatura za hloubení šachet připočtena je. Která verze výpočtu je správná? 

Odpověď zadavatele: V souboru „VV – SPLAŠKOVÁ KANALIZACE V Jamce“ je výměra uvedena 

správně. V souboru „VV – kanalizace Nezvalova“ byly opraveny chyby. Opravený výkaz výměr „VV - 

kanalizace Nezvalova“ je přílohou těchto dodatečných informací. 

 

 

Dotaz č. 4: 

V souboru „VV – kanalizace Nezvalova“, který je součástí zadávacích podmínek, není u položky č. 13 

„Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním“ uveden odečet zásypů 

kanalizace pouze do úrovně pláně následné rekonstrukce vozovky. Žádáme o opravu kubatur u této 

položky. 

Odpověď zadavatele: V celé kapitole zemních prací byly provedeny opravy chyb. Postup prací 

předpokládá, že se provede nejdříve odtěžení terénu na pláň komunikace a až poté se budou 

provádět kanalizační vedení. Opravený výkaz výměr „VV - kanalizace Nezvalova“ je přílohou těchto 

dodatečných informací. 

 

 

Dotaz č. 5: 

V souboru „VV – Wintrova a Nezvalova“, který je součástí zadávacích podmínek, u obj. 102: ul. 

Nezvalova není v položkách zemních prací uvažováno s odpočty kubatur zemních prací provedených 

v rámci výstavby kanalizace, zejména u položky frézování, odkopávky, manipulace s výkopem, 

skládkovné, i u dalších souvisejících položek, jako je přesun hmot. Žádáme o opravu kubatur u všech 

těchto položek. 

Odpověď zadavatele: V souboru „VV – Wintrova a Nezvalova“ jsou výměry uvedeny správně a žádné 

nebyly opraveny. Kanalizace se budou provádět až po odfrézování asfaltových ploch a provedení 

zemních prací pro komunikaci. V části kanalizace nejsou uvedeny práce, které se budou provádět již 

v rámci opravy komunikace. 

 

 



Rekonstrukce místních komunikací ul. Wintrova a Nezvalova a související stavební práce 

 

 
Sada dodatečných informací č. 1 3/3 

Dotaz č. 6: 

V článku 11 Textové části zadávací dokumentace zadavatel uvádí seznam dokumentů, které je 

povinen před uzavřením smlouvy o dílo předložit uchazeč, se kterým má být smlouva o dílo uzavřena. 

Je takový uchazeč opravdu povinen předložit všechny vypsané dokumenty i v případě, že část 

kvalifikace prokazoval prostřednictvím výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů? 

Odpověď zadavatele: Splnění kvalifikačních předpokladů se v zjednodušeném podlimitním řízení 

prokazuje dle § 62 odst. 3 zákona. Zadavatel v čl. 5.16 zadávací dokumentace odkazuje na § 127 

zákona a na možnost prokázat splnění kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

V kapitole 11. Textové části zadávací dokumentace zadavatel uvádí soupis dokladů k prokázání 

splnění kvalifikace pro přehlednost. Dodavatelé jsou oprávnění při prokázání splnění kvalifikace 

využít možnosti, které jim zákon poskytuje, tedy např. předložení výpisu ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů v souladu s ustanovením § 127 zákona nebo např. předložení certifikátu dle § 139 zákona. 

 

Na základě výše uvedených změn zadavatel v souladu s ustanovením § 40 odst. 3 zákona prodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek do pátku 6. 12. 2013 v 11.00. 

Otevírání obálek se uskuteční dne 6. 12. 2013 v 11.00 hod. na adrese zadavatele: Město Jesenice, 

Mírové náměstí 368, 270 33 Jesenice. 

 

Příloha: VV – kanalizace Nezvalova – doplnění 1.xls. Uchazeči jsou povinni při sestavování nabídky 

použít tento výkaz výměr místo výkazu výměr VV - kanalizace Nezvalova, který jim byl vydán společně 

se zadávací dokumentací. 

 

V Brně dne 27. 11. 2013 

 
 
 
 
______________________________ 
Gabriela Johnová, Eurovision, a.s. 
Pověřena zadavatelem 


		2013-11-27T16:21:20+0100




